平成２８年７月吉日

関係者各位

公立学校共済組合 中国中央病院

地域連携室長

張田 信吾

第 28 回

中国中央病院

オープンカンファレンスのご案内
（日本医師会生涯教育講座申請中）

謹啓

盛夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は、

当院との医療連携に格別のご配慮とご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「第 28 回オープンカンファレンス」を下記の要領で開催させていただくことになり

ました。日本医師会生涯教育講座として申請しておりますので、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。よろしくお願い申し上げます。

謹白

 日時 平成 28 年 9 月 1 日（木） 18 時 30 分から

 場所 中国中央病院 2 階 講堂

演題 当院における腎疾患診療について

演者 中国中央病院 健康管理科部長

腎臓病・糖尿病内科

      平田 教至

お問い合わせ 福山市御幸町上岩成 148-13

  地域連携室 有田

 Tel． 084-970-2121

 FAX 084-970-2234

E-mail chiikirenkei@kouritu-cch.jp

今後メールでの御案内も行わせて頂きたいと考えております。

御希望等ありましたらお知らせください。

mailto:chiikirenkei@kouritu-cch.jp
http://www.bing.com/images/search?q=%e8%85%8e%e8%87%93%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88%e7%84%a1%e6%96%99&id=99F223C397FB4E21457D931DC2220F5AF81FD5C6&FORM=IQFRBA
http://www.bing.com/images/search?q=%e8%85%8e%e8%87%93%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88%e7%84%a1%e6%96%99&view=detailv2&&id=F0F8351B11640CAFA1B398CBBAD4D2A172AEF915&selectedIndex=143&ccid=9W8K0M3x&simid=608033083702510561&thid=OIP.Mf56f0ad0cdf118f0939fe334be3fa7b8o0